第 1 頁  共 2 頁

致理科技大學  資訊管理系
104 學年度第 2 學期第 5 次系務會議紀錄

開會時間：105 年 7 月 12 日(星期二 )上午 10 時 00 分至 13 時 10 分

開會地點：圖書館大樓六樓創新應用服務中心

主席：曹主任祥雲                   紀錄：詹佳昌

出席人員：張慧老師、曹祥雲老師、王嬿惠老師、陳文雄老師、劉勇

麟老師、高廣豪老師、劉福音老師、曲莉莉老師、林紹胤

老師。

請假人員：林曉雯老師、陳瑛琪老師、林裕淇老師、陳光澄老師

列席人員：無

記錄：詹佳昌

壹、 主席報告

感謝各位老師參與本次 IEET-CAC評鑑會議。

貳、 系辦公室工作報告

參、 宣讀前次會議決議執行情形：

提案一

案由：擬有關本系辦理 IEET-CAC 評鑑資料修正，提請討論。

決議：請老師們及系辦公室於本週 6 月 30 日繳交認證規範 2、認證

規範 4。

執行情形：請系辦規劃 7月招開 IEET-CAC 評鑑資料。

第 2 頁  共 2 頁

肆、 提案討論

提案一

案由：擬有關本系辦理 IEET-CAC 評鑑資料完成稿 1 案，提請討論。

說明：

一、 本系辦理 IEET-CAC 評鑑資料完成稿於 105 年 7 月 11 日由本

校招開關懷會議及本系針對關懷會議做細部修正。

二、 請老師協助審閱是否還需要補充，本系整理好於會後將統一寄

出。

三、 學生、應屆畢業生、校友、雇主等參與改善教學的機制與成效。

決議：本系將依規定時間內進行佐證資料及書面資料修正後寄出。

提案二

案由：擬有關本系日四技 2班，雙軌四技 1班更換導師 1案，提請討

論。

說明：

一、 本系呂崇富老師擔任日間部資二 C 班級導師，因未來一年要

深耕企業。因此，導師職位，由林紹胤老師暫代。

二、 本系郭玟琳老師擔任 105 學制日間部新生班資一 C 班級導師

及資四 C導師，105年 7月 11日教務處知會本系，郭玟琳老

師將回歸企管系。因此，新生班導師將由新聘任專案教師帶

領，資四 C 班級因考量學生在校只剩一年，因此導師還是由

郭玟琳老師擔任。

決議：

一、 照案通過。

二、 日間部資二 C 班級導師，故全體委員同意，由林紹胤老師暫

代。

三、 日間部新生班資一 C 班級導師及資四 C 導師，故全體委員同

意，新生班導師將由新聘任專案教師帶領，資四 C 班級導師

不變更。

伍、臨時動議

無

第 3 頁  共 2 頁

陸、散會